ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-TH
	         Đăk Kôi, ngày        tháng     năm 2025

	V/v rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Văn bản số 3260/STC-QLNS ngày 22/10/2025 của Sở Tài chính về việc rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026.
UBND xã Đăk Kôi đã thực hiện rà soát kinh phí thực hiện chính sách và tiền lương năm 2026, cụ thể như sau:
(Chi tiết có phụ lục và hồ sơ kèm theo)
UBND xã Đăk Kôi kính báo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí